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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/29-2023-Kuuntele_PP.wav  

 

 
”Tehkää puu hyväksi, niin sen hedelmästäkin tulee hyvä, tai tehkää puu 
huonoksi, niin sen hedelmästäkin tulee huono. Hedelmästä puu tunnetaan. 
Te kyykäärmeiden sikiöt, kuinka te voisitte puhua hyvää, kun itse olette pa-
hoja! Sydämen kyllyydestä suu puhuu. Hyvä ihminen tuo hyvyytensä varas-
tosta esiin hyvää, ja paha ihminen tuo pahuutensa varastosta esiin pahaa. 
Mutta Minä sanon teille: jokaisesta turhasta sanasta, jonka ihmiset puhu-
vat, heidän on tuomiopäivänä tehtävä tili. Sillä sanoistasi sinut julistetaan 
vanhurskaaksi ja sanoistasi sinut tuomitaan syylliseksi.” 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.12.33-37.FINRK  
 

Voiko ihminen muuttaa itseään ja vaikuttaa valintojensa tekemiseen? Ih-
misyydestä tiedämme sen, että kaikkea emme pysty muuttamaan omin 
voimin. Esimerkiksi oman luonteemme ja ruumiimme toiminnot asettavat 
meidät paikalle, jossa koemme heikkoutta ja avuttomuutta. Uskon kuiten-
kin, että Jeesuksen kehottaessa tekemään hedelmä hyväksi, se on myös 
mahdollista.  
 

Elämän asioihin vaikuttaa Asenteemme ja tahtopäämäärämme. Pyrkiessä 
johonkin muutokseen, se vaikuttaa lopputulokseen ainakin jonkin verran. 
Vaikka meistä ei tässä ajassa tulisikaan täydellisiä, hyvään pyrkiminen kui-
tenkin tekee tehtävänsä elämämme keskellä. Toisinaan etukäteen tehdyt 
valinnat ja päätökset ohjaavat tekojamme parempaan  myös käytännön 
hetkissä. 
 

 ”Pyrkikää sen tähden, veljet, yhä innokkaammin tekemään kutsumisenne ja va-
lintanne lujaksi. Jos näin teette, ette koskaan lankea.” *2.Piet.1:10 

 

Hedelmän hyväksi tekemiseen voi motivoitua Jeesuksen opetuksista. 
Vaikka emme itsestämme löytäisi tahtoa ja voimaa hyvän toteuttamiseen, 



voimme etsiä sitä erityisesti Jumalan läsnäolosta. Se muuttaa ihmistä ja 
hälventää itsekkäitä ja lihallisia pyrkimyksiämme. Etsiessämme Jumalan 
kanssa voimaa ja ratkaisuja asioihimme, Uskon vakaasti siihen, että kaik-
kinainen hyvyys lisääntyy elämässämme. Se jos mikä, on suuri Jumalan 
siunaus. 
 

Hyvä hedelmä kasvaa aina puhtaasta sydämestä. Siksi on tärkeää tulla Jee-
suksen tykö, pyytäen anteeksiantoa ja puhdistusta. Tämä on syy myös sii-
hen, että Jeesus kehotti puhdistamaan maljan sisäpuolelta, eikä vain ulko-
kuorta. 
 

 ”Sinä sokea fariseus, puhdista ensin maljan sisäpuoli, jotta sen ulkopuolikin 
puhdistuisi!” *Matt.23:26 

 

Lukiessamme tämän viikon Raamatuntekstiämme, huomaamme, mihin 
Jeesus viittasi puhuessaan hedelmästä. Hän puhui elämämme asenteista 
toisiamme kohtaan, jonka laatu tulee erityisesti esille käyttämissämme sa-
noissa. Sanat ja ilmeet paljastavat, mitä sydämessämme on. Voimme vain 
hetken teeskennellä ja mielistellä toisillemme, mutta hyvin pian tulee 
esille sydämemme todellinen tila ja vaikuttimet. Esimerkiksi itsekkyyttä on 
hyvin vaikea piilotella lipeviin sanoihin. 
 

Tämä Raamatun teksti paljastaa meille myös, ettei Jeesus ollut hyssytte-
lijä, joka ei olisi kovin sanoin puuttunut vääryyteen. Se ”pyhäkoulujeesus” 
onkin todellisuudessa suoraselkäinen ja rohkea vastuunkantaja. Hänen 
rakkautensa ja hyvyytensä ei suostu kompromisseihin pahuuden kanssa. 
Kuinka osuvasti sivalsikaan Jeesuksen sanat: ”te kyykäärmeen sikiöt”! – 
Sanat oli totta meistä pahoista ihmisistä. Lisäksi niiden tarkoitus oli avata 
silmämme näkemään oma tilamme. Siksi Jeesuksen käyttämät kovatkin 
sanat ovat suurta rakkautta.  
 

Sanojen merkitys ei ole lainkaan vähäpätöinen asia. Jeesus opetti anka-
rasti käyttämistämme turhista sanoista, ja se vie meidät jokaisen nöyrälle 
paikalle. Miten vastaan eräänä päivänä, kun minulta kysytään käyttämis-
täni sanoista, - miksi sanoin ja mihin pyrin niillä? Luulenpa että siinä tilan-
teessa joudumme painamaan päät alas häveten ja tunnustaen, että 
olemme puhuneet turhaa ja liikaa. 
 

Mitä ovat nämä turhat sanat, joista joudumme tilille? Asiayhteydestä pää-
tellen, voisi hyvinkin ajatella niiden tarkoittavan sanoja, jotka kantavat 
huonoja hedelmiä. Niiden vaikutus on negatiivinen ja ainakaan evanke-
liumin kannalta ne eivät ole lainkaan eduksi. Väärät sanat ovat valheita ja 
nurjaa puhetta. Ne myrkyttävät ympäristön ja saavat myös toisten innos-
tuksen laantumaan. Jeesushan puhui näitä voimakkaita sanoja paatu-
neille, ilkeämielisille ja julmille fariseuksille. 
 

Kohtasin jokin aika sitten oman aikani fariseuksen, joka sätti toisia uskovia 
olan takaa. Mitkään teot tai asiat eivät riittäneet hänelle. Vain hän, ja pieni 
piiri hänen ympärillään olivat riittäviä ja toimivat oikein. Päätin sivuta 



keskustelussa Raamattua, muistuttaen ajatuksesta ”tulkoon lempeytenne 
kaikkien ihmisten tietoon.” Voi, miten hänen ilmeensä muuttui lauhkeaksi 
ja niin lempeän näköiseksi, että nuolaista olisi voinut. Mutta sitten taas 
heitettiin kuminaamari sivuun ja sama toisten parjaaminen jatkui… Yritän 
ymmärtää keskenkasvaneisuutta, mutta joskus tuntuu, että olemmeko 
oppineet edes perusasioita Jeesuksen seuraamisesta? – No, jospa ”Hän on 
meissä heikoissa väkevä.” 
 

Valvomisen ja kilvoittelun paikka tuleekin siinä, että valvoisimme erityi-
sesti omia asenteitamme ja sanojamme. Tehtävämme on kylvää hyvää 
ympärillemme, ja tekojemme, sanojemme ja asenteidemme hedelmää on 
tärkeää seurata. - Millä mielellä kuulijat lähtevät luotani? Mitä sanani saa-
vat aikaan läheisissäni ja kohtaamissani ihmisissä? Jos sanani toisinaan ai-
heuttaakin hetkellistä murhetta, sen päämäärä tulisi olla iloa tuottava pe-
lastus. 
 

Jeesuksen opetusten äärellä saamme tehdä parannusta. Palautamme 
mieliimme Jumalan hyvän tahdon ja tarkoituksen, ja palaamme Hänen 
luoksensa itsekkäiltä harharetkiltämme. Hänen armonsa ja anteeksian-
tonsa riittää, kun tunnustamme heikkoutemme ja syntisyytemme. Hän an-
taa voimaa vaeltaa oikein, onhan Hän luvannut ”vaikuttaa meissä tahto-
mista ja tekemistä”. 
 

 ”Älköön suustanne lähtekö mitään sopimatonta puhetta vaan ainoastaan sel-
laista, mikä on hyvää, tarpeellista ja rakentavaa, mieluista niille, jotka kuule-
vat. Älkää tehkö murheelliseksi Jumalan Pyhää Henkeä, joka on annettu teille 
sinetiksi lunastuksen päivää varten. Kaikki katkeruus, kiukku, viha, huuto ja her-
jaaminen, kaikenlainen pahuus olkoon pois teistä. Olkaa toisianne kohtaan ys-
tävällisiä ja hyväsydämisiä ja antakaa toisillenne anteeksi, niin kuin Jumalakin 
on Kristuksessa antanut teille anteeksi.” *Ef:4:29-32 

 

Mitä halusin Meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
1. Jeesus käytti tarvittaessa voimakkaita ilmaisuja. 
2. Tehtävämme on pyrkiä muuttamaan tuottamamme elämän he-

delmä hyväksi, 
3. Motivaatio ja voima siihen tulee Jeesuksen läsnäolossa. 
4. Se on sisäinen muutos, ei hyvän esittämistä. 
5. Käyttämämme sanat vaikuttavat suuresti joko hyvää, tai pahaa. 
6. Opetuksen tarkoitus on johtaa meidät parannuksen paikalle, opet-

telemaan elämään oi-
kein sanoissa, teoissa ja 
asenteissa. 

 
[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 

 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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